85) Dieser Name ist nicht der ursprüngliche; das Gleiche gilt von den, Gdmh.bc.lim '
gendcn Kämmereibnche heisst es: Johanni Lncliow (darunter noch au le,en- Fd"T? *m fo'· 
aduocato dabimus annuatim C marc. pro sallario et omnibus, de quibu. eeiam teneb t d 'Ι",'Ι,ϋΓ’Ι) 
suo pane armatos adeo bene, vt ipse. Ad vestitum vero sibi dabimus, quieoX ^ °’ Τ
HO, reddite, toUet quater anno. Daneben ist bcmcrkl: LXl^r'^'Zeb

F.40a. Domino Gherardo sacerdoti84 dabimus annuatim XX marcas den. 
quater in anno.

Marquardo Bome85 aduocato dabimus annuatim LXXX marcas den. 
pro suo sallano et X marcas ad conductionem domus seu hospicij. Jtem dabimus 
sibi X marcas pro quolibet famulo suo satellite, quem in suo pane tenet. Ad vesti
tum vero sibi dabimus, quicquid dominis placuerit. Hos redditus tollet quater in 
anno quolibet.

Procuratori in Romana curia in quolibet biennio dabimus X narim« 
florenos. Habet de anno MCCCXV111 et de anno MCCCXIX, in Pascha. Habet de 
anno MCCCXX et de anno MCCCXX1, Jacobi. Jtem habet anno MC0CXXI1I. in 
Epiphania, et procuratorium scriptum eadem die. Jtem eodem anno sibi X parui 
florem, quos petebat de annis, quibus sibi satisfactum non fuit, missi sunt per 
suum nuncium, quendam nomine Amelungus, et sic quando nouo procuratorio in 
diget, nouum habebit saliarium, non prius. Jtem anno Domini IÖcCcXXV in Nati 
uitate Johannis Bapt., procuratori missi sunt X floreni per procuracionem Arnoldi 
Wlomen cum procuratorio nouo in predicto festo dato. Jtem anno MCCCXXVH 
procuratori missi sunt X floreni parui per dominum Arnoldum Wlomen et nouum 
procuratorium datum in Natiuitate Marie virginis eiusdem anni. Jtem anno MCCCXXIX 
procuratori missi sunt X floreni per Soneken et nouum procuratorium datum in

wird fortgefahren: Jtem hahet magister Johannes anno MCCt wxill i
1338. Im „weiten Kämmereibnche steht in der Ra.ur magrer W d " bis Os'""
lungsvermerken von Weihnacht (Neujahr) 1342 bis Ostern^SJJ Vgl Ne"Crsledc· Zal'-

82) Nicht der ursprüngliche Name, im „reiten Kämmereibnche d’rsette mh 7a '
Johannis 1350. · oirselße mit Zahlungsvermerken bis

83) Nicht der ursprüngliche Name, im „reiten Kämmereibnche derselbe mi, Zahl 
Ostern 1349. derselbe mfl Zahlungsvermerken bis 
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Assumptione Marie. Jtem habet anno MCCCXXXI, Symohis et Jude, cum procura
torio. Jtem habet anno MCCCXXXIH, Andree apostoli. Jtem habet anno iVICCCXXXVIII, 
in Purificacione, procuratorium et X florenos cum sallario de annis preteritis86.